国寿投资保险资产管理有限公司
关于公司设立有关事项的信息披露公告

（临时信息披露编号【2021】-【20210112】）

根据银保监会《保险公司信息披露管理办法》有关规定，

现将我公司设立有关事项信息披露如下：

我公司于 1 月 7 日收到了《中国银保监会关于国寿投资

保险资产管理有限公司设立的批复》。银保监会同意设立国

寿投资保险资产管理有限公司，同时核准了公司注册资本、

股东构成、营业范围、法定代表人、公司章程等事项。

我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、

完整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所

披露信息如有异议，可以于本公告发布之日起 10 个工作日

内，向有关监管部门反映。

国寿投资保险资产管理有限公司

2021 年 1 月 12 日